

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C.: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100282126
 DATA: 7-01-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPARĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF RO37409960

372/
 26.01.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1053791	HOFF PROIECTOR LED 75W include taxa verde 1,5 lei/BUC	4,00	BUC ✓	117,70	470,78	19	89,46
2	1052220	MULTIMETRU DIGITAL MULTIM-UT131C-UNIT include taxa verde 0,89 lei/BUC	1,00	BUC ✓	47,88	47,88	19	9,10
3	1031591	CAROTA BETON D68+ BURG.CENTR. D8 5483000	1,00	BUC ✓	74,96	74,96	19	14,24
4	1040129	HOFF CLESTE DEZIZOLAT CABLU 0,2-6MM	2,00	BUC ✓	18,79	37,58	19	7,14
5	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC ✓	0,79	0,79	19	0,15
6	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 include taxa verde 0,17 lei/BUC	6,00	BUC ✓	15,35	92,12	19	17,50
7	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	6,00	BUC ✓	7,61	45,63	19	8,67
8	1043745	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 V/G	2,00	BUC ✓	2,36	4,72	19	0,90
9	1014736	ROLA 100M MYYM 3X1,5 H05VV-F (colac carteu)	1,00	ROL ✓	167,23	167,23	19	31,77
10	1029706	CUTIE SCULE S500 18 AL 09225/ 8231981	1,00	BUC ✓	54,81	54,81	19	10,41

Se achita cu: CARD: 1.185,84;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 7-01-2021

996,50 189,34

Total de plata 1.185,84

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04/2621/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamații trebuie însoțite de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.